02.11.2008

Sprintertag 2008

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 14

4 x 50m Lagen Manner

Lauf 1

ONOURWNE
NNR R R Re

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

Dresdner SC 1898
Chemnitzer SG Helbersdorf
Chemnitzer PSV

Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer PSV 11
Chemnitzer SG Helbersdorf |1

02:43,00
02:20,99
01:59,99
02:15,77
02:29,99

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR

TITANIUM

hitp://www.titanivm-sportstiming.de

sportstiming

Sportforum Chemnitz

your international swim-service-provider




