02.11.2008 Sprintertag 2008 Seite: 1

Wettkampf-Nr. 14

4 x 50m Lagen Männer

Lauf 1

- 1			
2	1. Mannschaft	Dresdner SC 1898	02:43,00
3	1. Mannschaft	Chemnitzer SG Helbersdorf	02:20,99
4	1. Mannschaft	Chemnitzer PSV	01:59,99
5	1. Mannschaft	Einheit Süd Chemnitz	02:15,77
6	2. Mannschaft	Chemnitzer PSV II	02:29,99
7	Mannschaft	Chemnitzer SG Helbersdorf II	

8

Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR





